香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BAGUIO GREEN GROUP LIMITED

碧瑤綠色集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1397）

澄清公告

有關公告關於修訂持續關聯交易的年度上限

茲提述碧瑤綠色集團有限公司（「本公司」）日期為二零一五年四月一日的有關修訂本

公司之持續關聯交易的年度上限公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此澄清本集團應付 NSL 的服務費的釐定應由本集團及

NSL 按照一般商業條款並參照獨立第三方於日常業務中提供同類服務所收取的市場價格

雙方同意協定。以確保 NSL 提供的價格和條款均不遜於現行市場與本集團無關的獨立第

三方所提供的價格和條款，本集團必須獲得不少於兩家具有與 NSL 同類服務質素的獨立

第三方的報價或投標。此外，若於現行市場上唯獨 NSL 能提供某服務或產品予本集團，

本集團從 NSL收取之報價必須參照 NSL向與本集團無關的獨立第三方所收取的價格。

除上文所披露之外，該公告之所有其他資料保持不變。

承董事會命

碧瑤綠色集團有限公司

主席

吳永康

香港，二零一五年四月十日

於本公告刊發日期，董事會由本公司執行董事包括吳永康先生、吳玉群女士、吳永全先生、梁淑
萍女士、陳淑娟女士及張笑珍女士以及本公司獨立非執行董事冼浩釗先生、羅家熊博士及劉志賢
先生所組成。